
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

店舗統合移転に伴うお取引についてのご案内 

 

今市支店 大沢支店 

この度、今市支店・大沢支店は平成２８年６月１０日（金）の営業終了をもちまして、新店舗「日光中央支店」

（日光営農経済センター併設）に統合させていただくことになりました。 

つきましては、誠に勝手ながら現在ご契約のお取引を「日光中央支店」に引き継ぎさせていただきます。 

平成２８年６月１３日（月）以降の各種お取引は、次によりお取扱いさせていただきたく、何卒、ご了承賜りま

すようお願い申し上げます。 

◇日光中央支店 （店番号：０１９） 

・郵 便 番 号   ３２１－２３３５ 

・住 所   日光市森友９２３－３ 

・電 話 番 号   ０２８８－２２－０２５１ 

・Ｆ Ａ Ｘ   ０２８８－２２－７１２４ 

 

◇現在ご使用中の大沢支店のお通帳は、平成２８年６月１３日
（月）以降使用できなくなりますので、日光中央支店へご来店
の折りお通帳をご持参いただければ、切替えの手続きをさせ
ていただきます。 

 ※今市支店のお通帳はそのままご利用いただけますが、店舗
名が変更になるため日光中央支店へお通帳をご持参いただ
ければ、切替えの手続きをさせていただきます。 

なお、新通帳の切替えに限り日光中央支店にて下記の日程
で手続きいたしますのでご利用ください。（他の業務につきまし
ては、お受けできませんのでご了承ください。） 

○平成２８年６月１８日(土)・１９日(日) 

○営業時間：午前８時３０分～午後５時まで 

◇口座番号の変更はありません。 

 

◇現在お使いのキャッシュカード・ＪＡカード（クレジットカード）
は、そのままご利用いただけます。 

 

◇証書は切替えいたしませんので、引き続きご利用いただけま
す。 

◇通帳式定期貯金のお通帳はそのままご利用いただけます
が、平成２８年６月１３日(月)以降、日光中央支店へご来店
の折りお通帳をご持参いただければ、切替えの手続きをさせ
ていただきます。 

 

◇日光中央支店で引き続きお取扱いさせていただきます。 

なお、それぞれの支払先への変更は、当組合で手続きさせ
ていただきます。 

変更手続きが完了するまでの間、支払先から領収書等に今
市支店・大沢支店の店舗名で表示される場合があります。 

 

◇お客さまの振込受取口座が日光中央支店（店番号:０１９）変更
となります。 

◇お手数ではございますが、平成２８年６月１３日(月)以降の振込
につきましては、日光中央支店宛に変更していただけるよう、お
振込先へのご連絡をお願い申し上げます。 

 

◇日光中央支店で引き続きお取扱いさせていただきます。 

◇変更につきましては、当組合で手続きをさせていただきます。
なお、一部の給与振込につきましては、お客さまより変更手続
きを行っていただく場合もございますので、その際には改めて
当組合よりご案内申し上げます。 

 

◇公的年金（厚生・国民・共済）、農業者年金振込のお取扱いに
つきましては、当組合において振込先の変更手続きをさせてい
ただきます。 

◇その他の各種年金につきましては、お客さまよりそれぞれの年
金支払先に所定の変更届を提出いただく場合もございますの
で、その際には改めて当組合よりご案内申し上げます。 

 
◇日光中央支店で引き続きお取扱いさせていただきます。 

なお、現在お使いのローンカードは、そのままご利用いただけ
ます。 

 
◇ＪＡネットバンクご利用に係る登録変更は不要です。 

現在ご使用のパスワード・ログイン ID を引き続きご利用下さ
い。 

◇日光中央支店で引き続きお取扱いさせていただきます。 

 

 

◇日光中央支店で引き続きお取扱いさせていただきます。 

なお、一部お取扱い内容を変更させていただくものがある場合
は、ご利用のお客さまへ別途ご案内申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、「上都賀農業協同組合」の下記の店舗へお問い合わせくださいますようお願い申し上

げます。  
○ 住   所 日光市今市本町２５－１          ○ 住   所 日光市大沢町５１２ 

○ 電話番号 ０２８８－２２－０２５１          ○ 電話番号 ０２８８－２６－０００３ 
 



 

窓口 ＡＴＭ

６月１０日（金） ８：３０～１５：００ ８：３０～１５：００

６月１１日（土）～１２日（日） 休日 休止

日光中央支店ＡＴＭ
平　 日　　８：３０～２１：００
土日祝　　９：００～１７：００

今   市ＡＴＭ（旧今市支店）

下今市ＡＴＭ

大   沢ＡＴＭ（旧大沢支店）

栄   町ＡＴＭ

日光市役所ＡＴＭ 平    日　 ８：３０～１７：３０

今市支店・大沢支店

日光中央支店（新店舗）

窓口・ＡＴＭ
営業時間変更

６月１３日（月）～ ８：３０～１７：００
※貯金窓口は15:00まで
（新店舗にて平常営業）

平常営業

ＡＴＭ営業時間のご案内 平　 日　　８：３０～１９：００
土日祝　　９：００～１７：００

 

 


